4. ἵππον εἰς τὸν ex Arch. scripsisset, nisi Pass. dēdisset commodius, quod et in Abreschii conjecturam Diliud. Thucyd. p. 350. venerat. Reiskio, post pauca εἰ καθαροὶ τῶν etc. [l. 7.] convertenti in εἰ κατοργὴ τὶ τῶν, num conspiciat horum quidpiam, arbitriam emendandi rationem lubens relinquo. WESS. — Ad ἴδια intellige ex praecedentibus οἱ δοκιμάζων, nempe τῶν τις īpīw, ut mox deinde ait. S.

[8. ἵππον λόγῳ potest significare in alio harum Historiarum libro: sed et simpliciter, in alia narrationis parte. Id, de quo hic agitur, habes lib. III. c. 28. S.]

11. γῆν σηματρίδα īπīrōnū) Contendit P. Victorius Variar. XIV. 4. hanc σηματρίδα cum Ciceronis Orat. pro Flacco c. 16. *creta Asiatica*. In Salmasium ad Solin. p. 157. non dissimilia opinatum, Gronovius calatum strinxit. Quam ego litem meam non facio. Cui enim bono? Plutarchus τῶν σφραγιστῶν τῶν īpīw et sigilli caelaturam Isid. et Osir. loco supra citato, sive cap. 31. expingit: tetigit et Clar. Steph. le Moyne ad Polycarpi Epist. p. 410. talia Nostro contribuens quae recusat. WESS.

CAP. XXXIX. 5. īpīrōnū δὲ īπ' αὐτοῦ οἶνον) Torsit īπ' αὐτοῦ Cl. Reiskium, non perscientem, quid hoc loco velit: substituit īpīrōnū δὲ καῦσον οἴνον, aut κύανον, jūrōn,

νομίσει, στρατη, ut eligendi sit facultas. Verum abundantior ea est copia. Corn. Pauw īitura et īr' αὐτοῦ visum fuit ἐκ παραλλήλου idem esse, ac dein, post hoc, statim. Evidem postea, deinde Latinorum, et αὐτοῖς, αὐτῷ pulere recordor, τὸν αὐτὸν itidem; de isto nunc quidem addubito, in versione Gronoviana [αὐτοῦ ad βαμβάνην referente] acquiescens. Recepī praeterea [l. 6.] καταρράκτην, libris et indeole sermonis requirentibus. Consentit Plutarchus Isid. et Osirid. c. 31. Quae de devotione victimae piacularis, et manibus capiti eius inpositis, exponuntur, in rem suam vertit Spencerus, Leg. Hebraeor. Dissert. VIII. p. 1466. WESS.

CAP. XL. 5. Ἐπὶ νῦν προσαντεῦσαι τῷ Ιησοῦ etc.)

Induxit haec Medicei imperio Gronovius; ego vero, plurimum Codd. iussu, veterem reduxi in sedem. Quid virum Cl. impulerit, annotationes ostendent; in quis tamen complura, non magni roboris. Negat Herodoteum esse βοῶν, quam ipse vocem non movit VI. 67., quamque Parisienses scripti atque alii hoc non habent loco: urgunt, bis sine causa idem dici, repetique brevi intervallō προστρίβεντες δὲ, διοικεῖ. Atqui de Aegyptiorum circumcisione, ut uno tantum utar exemplo, iteratio similis c. 36. 37. Quod illi vero validissimum argumentum ex ratione dictionis οἵ ἀνθρώποι, pro instauratis aequa firmum stat. Iam vide verborum cohaerentiam: significat Noster, maximam secundam et festum eius maximum descripturum: habent utrumque suam in possessionem restituta; quae si auferas cum Medic., ex parte sermo truncus incedit. Addo conspirantem tot missorum consensum. Id ignorare me fatet, Vallam quid tandem, ut καθιέντων obdormierunt redderet, adegerit. An καθιέντων invenit? Quod si reperit, cautione utique fuerat opus. WESS. — Insignem speciem habere scripturam eam, quam Vir praestantissimus revocavit, minime equidem negaverim. Sed restituta illa, quam probati libri nobis conservarunt, multo aptius mihi visa erat cohaerere Scriptoris oratio. S.